[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«___» _________ 2022 года				        		                         № 428
п.Нижнесортымский

О признании утратившими силу
постановлений администрации
сельского поселения Нижнесортымский

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Нижнесортымский:
1.1. От 05.06.2009 № 20 «Об утверждении Положения о формировании архивных фондов сельского поселения Нижнесортымский».
1.2. От 30.05.2022 № 185 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения                   			              			       П.В. Рымарев

Слугина Н.М.,
начальник службы документационного
обеспечения, 8(34638)76-217